____________________________________________________________________________
AGESAN – RS

CNPJ: 32.466.876/0001-14
Avenida Guilherme Schell, 5626 – Sala 201, Centro - Canoas/RS – CEP: 92310-000

e-mail: agesan.rs@gmail.com

PORTARIA Nº 12/2019

“NOMEIA RESPONSÁVEL PELO CONTROLE INTERNO”

CORINHA BEATRIS ORNES MOLLING, Presidente da Agência Reguladora

Intermunicipal de Saneamento – Agesan-RS, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo Estatuto,

RESOLVE

Art. 1º - RECEBER e DESIGNAR a membra do Controle

Interno da Prefeitura Municipal de Sapiranga Carine Jamara Setti, inscrita na

matrícula n.º 6200, servidora cedida pelo Município de Sapiranga, para compor

o Controle Interno da Agesan-RS.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 01/01/2019.

CANOAS, 22 DE OUTUBRO DE 2019.

CORINHA BEATRIS ORNES MOLLING
PRESIDENTE DA AGESAN-RS